
2 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.03.2025                                                                                                                                          № 96 

 

с. Каргасок 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 30.11.2017 

№313 «Об утверждении Положения о выплате премии за выполнение особо важных и сложных 

заданий лицам, замещающим должности муниципальной службы, в Администрации 

Каргасокского района и ее органах» 

 

В целях надлежащей организации исполнения Порядка выплаты премии за выполнение особо 

важных и сложных заданий, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного 

оплачиваемого отпуска и материальной помощи, утвержденного решением Думы Каргасокского 

района от 17.04.2013 №197 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, 

замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Пункт 2 постановления Администрации Каргасокского района от 30.11.2017 №313 «Об 

утверждении Положения о выплате премии за выполнение особо важных и сложных заданий лицам, 

замещающим должности муниципальной службы, в Администрации Каргасокского района и ее 

органах» исключить. 

2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в порядке, 

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                                  С.И. Герасимов 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.А. Петруненко 

8 38253 2-34-83 

 

 


